| Absender | des beantra | agenden | vereins: |
|----------|-------------|---------|----------|
|          |             |         |          |
|          |             |         |          |
|          |             |         |          |
|          |             |         |          |
|          |             |         |          |

Stadt Brühl - Der Bürgermeister Abt. Kultur, Partnerschaften, Tourismus und Veranstaltungsmanagement z. H. Frau Overhoff Rathaus 50319 Brühl

## Antrag auf Gewährung einer Zuwendung aus

Kulturfördermitteln der Stadt Brühl

| Name des Vereins:   |                 |  |  |
|---|-----------------|--|--|
|   |                 |  |  |
| Gründungsjahr:  |                 |  |  |
| Name/Anschrift Vorsitzender:  |                 |  |  |
| Telefon/E-Mail:   |                 |  |  |
|   |                 |  |  |
| Name/Anschrift Geschäftsführer:   |                 |  |  |
| Telefon/E-Mail:   |                 |  |  |
| Kreditinstitut:   |                 |  |  |
|   |                 |  |  |
| IBAN: BIC: BIC:   |                 |  |  |
| Anzahl der Mitglieder:  | Gesamt:         |  |  |
| am 31.12. des Vorjahres: *)   | aktiv: inaktiv: |  |  |
| davon Jugendliche unter 18 J.:  |                 |  |  |
|   |                 |  |  |
| *) Bei Gesangvereinen: Bitte diesem Antrag eine Kopie der Jahresmeldung an den 'Deutschen Sängerbund' beifügen! |                 |  |  |

| Durchgeführte Veranstaltungen im Vorjahr:  |
|--|
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
| Geplante Veranstaltungen im laufenden Jahr:  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
|  |
| Hat der Verein im laufenden Jahr ein Jubiläum?  JA, am   |
|  |
| Es wird um die Gewährung einer Zuwendung aus Kulturfördermitteln der Stadt Brühl   |
| zur laufenden Förderung  |
| zur Durchführung einer öffentlichen Veranstaltung (Erläuterung über Art und Umfang der Veranstaltung sowie voraussichtliche Kosten und deren Finanzierung sind auf gesondertem Blatt beigefügt!) |
| gebeten. Die "Richtlinien der Stadt Brühl zur Förderung der Kultur- und Brauchtumspflege" werden anerkannt.  |
|  |
|  |
| Brühl, den(Unterschrift/Stempel)   |